
 
 

UCHWAŁA NR LXV/374/2022 
RADY MIEJSKIEJ W BUKOWNIE 

z dnia 27 września 2022 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Miasta Bukowno na 2022 rok Nr LIII/310/2021 Rady Miejskiej 
w Bukownie z dnia 28 grudnia 2021 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, art. 236 ust. 1, art. 237 ust. 2 pkt. 1 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. 
zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) Rada Miejska w Bukownie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu miasta na 2022 rok: 

1. Zmniejsza się dochody na łączną kwotę 24 925,00 zł, 

1) dochody bieżące o kwotę 24 925,00 zł. 

2. Zwiększa się dochody na łączną kwotę 3 983 533,75 zł, 

1) dochody bieżące o kwotę 3 639 205,76 zł, 

2) dochody majątkowe o kwotę 344 327,99 zł, 

- jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. W planie wydatków budżetu miasta na 2022 r. zmniejsza się wydatki na łączną kwotę 336 925,00 zł.  

2. Zmiany wydatków z ust. 1 obejmują: 

a) zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 56 925,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę 56 925,00 zł, z tego: 1.2) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 56 925,00 zł, 

b) zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 280 000,00 zł, w tym: 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 280 000,00 zł. 

3. W planie wydatków budżetu miasta na 2022 r. zwiększa się wydatki na łączną kwotę 4 525 533,75 zł. 

4. Zmiany wydatków z ust. 3 obejmują: 

a) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 3 901 205,76 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę 306 565,76 zł, z tego: 1.1) wydatki na wynagrodzenia 
i składki od nich naliczane o kwotę 162 000,00 zł; 1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych o kwotę 144 565,76 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 października 2022 r.

Poz. 6351



2) wydatki na dotację na zadania bieżące o kwotę 94 640,00 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 3 500 000,00 zł, 

b) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 624 327,99 zł, w tym: 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 624 327,99 zł, w tym: na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 o kwotę 424 327,99 zł, 

- jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w wydatkach majątkowych w § 2 ust. 2 Uchwały Budżetowej Miasta Bukowno 
na 2022 rok w szczegółowości według zadań inwestycyjnych, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. § 3 Uchwały Budżetowej Miasta Bukowno na 2022 rok otrzymuje brzmienie: "Różnica między 
dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 3 468 487,56 zł, który zostanie 
pokryty przychodami z zaciągniętego kredytu w wysokości 3 000 000,00 zł, przychodami jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 238 487,56 zł oraz wolnymi środkami, o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 230 000,00 zł". 

§ 5. §4 ust. 1 i 2 Uchwały Budżetowej Miasta Bukowno na 2022 rok otrzymują brzmienie: "1. Ustala się 
łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 6 568 487,56 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu 
w wysokości 3 100 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganego w roku 2022 kredytu długoterminowego w wysokości 
3 000 000,00 zł, w tym na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 3 000 000,00 zł". 

§ 6. Zmienia się treść załącznika nr 5 do Uchwały Budżetowej Miasta Bukowno na 2022 rok stanowiącego 
dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami na 2022 rok, w sposób określony jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się treść załącznika nr 8 do Uchwały Budżetowej Miasta Bukowno na 2022 rok stanowiącego 
dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań 
ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnym 
Programie Przeciwdziałania Narkomanii na 2022 rok, w sposób określony jak w załączniku nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 8. Zmienia się treść załącznika nr 13 do Uchwały Budżetowej Miasta Bukowno na 2022 rok 
stanowiącego zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z Budżetu Miasta Bukowno w 2022 roku, 
w sposób określony jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Zmienia się treść załącznika nr 16 do Uchwały Budżetowej Miasta Bukowno na 2022 rok 
stanowiącego środki z funduszu pomocy i wydatki nimi finansowane w 2022 roku, w sposób określony jak 
w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Dodaje się załącznik nr 18 do Uchwały Budżetowej Miasta Bukowno na 2022 rok stanowiącego 
dochody na realizację wypłat dodatku węglowego ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i wydatki 
nimi finansowane w roku 2022, w sposób określony jak w załączniku nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bukowno. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu przez ogłoszenie 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Bukownie 

 
 

Edmund Gmitruk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6351



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXV/374/2022 
Rady Miejskiej w Bukownie 
z dnia 27 września 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA BUKOWNO NA 2022 ROK 

L.p. Dział Źródła dochodów Zmniejszenia Zwiększenia 
1. 700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 7 000,00 
  dochody bieżące, w tym: 0,00 7 000,00 
  - Wpływy z pozostałych odsetek (§0920) 0,00 7 000,00 

2. 750 Administracja publiczna 0,00 20 000,00 
  dochody bieżące, w tym: 0,00 20 000,00 
  - Wpływy z pozostałych odsetek (§0920) 0,00 20 000,00 

3. 752 Obrona narodowa  0,00 1 850,00 
  dochody bieżące, w tym: 0,00 1 850,00 
  - Wpływy z różnych dochodów (§0970) 0,00 1 850,00 

4. 756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem  

0,00 90 355,76 

  dochody bieżące, w tym: 0,00 90 355,76 

  - Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym (§0270) 0,00 24 565,76 

  - Wpływy z podatku od nieruchomości (§0310) 0,00 57 790,00 

  - Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat (§0910) 0,00 8 000,00 

5. 758 Różne rozliczenia 0,00 3 500 000,00 
  dochody bieżące, w tym: 0,00 3 500 000,00 

  
- Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 (§2180) 

0,00 3 500 000,00 

6. 801 Oświata i wychowanie 0,00 20 000,00 
  dochody bieżące, w tym: 0,00 20 000,00 
  - Wpływy z usług (§0830) 0,00 20 000,00 

7. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 24 925,00 0,00 
  dochody bieżące, w tym: 24 925,00 0,00 
  - Wpływy z usług (§0830) 24 925,00 0,00 

8. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 344 327,99 
  dochody majątkowe, w tym: 0,00 344 327,99 

  

- Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego (§6257) 

0,00 116 397,98 

  

- Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego (§6258) 

0,00 125 267,00 

  
- Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
(§6299) 

0,00 102 663,01 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6351



Razem 24 925,00 3 983 533,75 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6351



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXV/374/2022 
Rady Miejskiej w Bukownie 
z dnia 27 września 2022 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA BUKOWNO NA 2022 ROK 

L.p. Dział Rozdział Nazwa - Treść Zmniejszenia Zwiększenia 
1. 750  Administracja publiczna  12 000,00 162 000,00 
  75023 Urzędy miast 12 000,00 162 000,00 
   a) wydatki bieżące, w tym: 12 000,00 162 000,00 
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 12 000,00 162 000,00 
   z tego:   

   1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 0,00 162 000,00 

   1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 12 000,00 0,00 

2. 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 200 000,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne  0,00 200 000,00 
   b) wydatki majątkowe, w tym: 0,00 200 000,00 
   1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 200 000,00 

3. 801  Oświata i wychowanie  200 000,00 56 850,00 
  80101 Szkoły podstawowe 200 000,00 20 000,00 
   a) wydatki bieżące, w tym: 0,00 20 000,00 
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 
   z tego:   

   1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 

   b) wydatki majątkowe, w tym: 200 000,00 0,00 
   1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00 0,00 
  80105 Przedszkola specjalne 0,00 16 850,00 
   a) wydatki bieżące, w tym: 0,00 16 850,00 
   2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 0,00 16 850,00 
  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 20 000,00 
   a) wydatki bieżące, w tym: 0,00 20 000,00 
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 
   z tego:   

   1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 

4. 851  Ochrona zdrowia  0,00 24 565,76 
  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  0,00 24 565,76 
   a) wydatki bieżące, w tym: 0,00 24 565,76 
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 24 565,76 
   z tego:   

   1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych   0,00 24 565,76 

5. 852  Pomoc społeczna  0,00 80 000,00 
  85202 Domy pomocy społecznej  0,00 80 000,00 
   a) wydatki bieżące, w tym: 0,00 80 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6351



   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 80 000,00 
   z tego:   

   1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 0,00 80 000,00 

6. 853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  0,00 3 500 000,00 
  85395 Pozostała działalność 0,00 3 500 000,00 
   a) wydatki bieżące, w tym: 0,00 3 500 000,00 

   3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 0,00 3 500 000,00 

7. 854  Edukacyjna opieka wychowawcza 24 925,00 0,00 

  85412 
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 
dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży 

24 925,00 0,00 

   a) wydatki bieżące, w tym: 24 925,00 0,00 
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 24 925,00 0,00 
   z tego:   

   1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 24 925,00 0,00 

8. 855  Rodzina 0,00 57 790,00 
  85508 Rodziny zastępcze 0,00 57 790,00 
   a) wydatki bieżące, w tym: 0,00 57 790,00 
   2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 0,00 57 790,00 

9. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  80 000,00 424 327,99 
  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  80 000,00 205 267,00 
   b) wydatki majątkowe, w tym: 80 000,00 205 267,00 

   1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne, w 
tym: 80 000,00 205 267,00 

   na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 205 267,00 

  90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  0,00 219 060,99 
   b) wydatki majątkowe, w tym: 0,00 219 060,99 

   1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne, w 
tym: 0,00 219 060,99 

   na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 219 060,99 

10. 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00 20 000,00 
  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 20 000,00 
   a) wydatki bieżące, w tym: 0,00 20 000,00 
   2) wydatki na dotacje na zadania bieżące  0,00 20 000,00 
  92195 Pozostała działalność  20 000,00 0,00 
   a) wydatki bieżące, w tym: 20 000,00 0,00 
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 
   z tego:    

   1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  20 000,00 0,00 

Razem: 
 336 925,00 4 525 533,75 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6351



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXV/374/2022 
Rady Miejskiej w Bukownie 
z dnia 27 września 2022 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH MIASTA BUKOWNO NA 2022 ROK 

      [w zł] 

LP DZIAŁ ROZDZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE Zmniejszenia Zwiększenia PLAN NA 
2022 ROK 

1 2 3 4 5 6 7 
1. 600  Transport i łączność   4 660 327,00 
  60014 Drogi publiczne powiatowe   67 000,00 

   wydatki na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, z tego:   67 000,00 

   inwestycje:   67 000,00 

   

- Przebudowa przejść dla pieszych w 
obszarze oddziaływania na 
skrzyżowaniu drogi powiatowej nr 
1069K z drogą gminną - ul. Nowa w km 
3 + 690 w miejscowości Bukowno - 
Powiat Olkuski 

  52 000,00 

   
- Przebudowa przejścia dla pieszych na 
ul. Wodąca przy budynku filii 
Miejskiego Ośrodka Kultury 

  15 000,00 

  60016 Drogi publiczne gminne   4 593 327,00 

   wydatki na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, z tego:   4 593 327,00 

   inwestycje:   4 593 327,00 

   

- Przebudowa przejść dla pieszych w 
obszarze oddziaływania na 
skrzyżowaniu ul. 1 Maja z ul. Pocztową 
w miejscowości Bukowno (projekt + 
wykonanie)  

  811 450,00 

   

- Budowa drogi gminnej odcinek I w km 
od 0+000,00 do 0+359,47 w tym obiekt 
mostowy z sięgaczami, odcinek II w km 
od 0+000,00 do 0+275,15, odcinek III w 
km od 0+000,00 do 0+063,66 w  
Bukowno  

  2 767 877,00 

   
- Rozbudowa drogi gminnej nr K120052 
(ul. Olkuska) od km 0+000,00 do km 
0+841,80 w miejscowości Bukowno, 
Gmina Bukowno 

  435 000,00 

   
- Przebudowa chodnika przy remizie 
OSP Bukowno Miasto (ul. Górnicza i ul. 
Nowa) 

  120 000,00 

   - Budowa drogi ul. Graniczna   80 000,00 

   

- Przebudowa przejścia dla pieszych w 
obszarze oddziaływania w km od 
0+105,50 do 0+150,50 (w tym przejście 
dla pieszych w km 0+128,00) w 
miejscowości Bukowno, Gmina 
Bukowno (ul. Niepodległości) 

  117 000,00 

   

- Przebudowa przejścia dla pieszych w 
obszarze oddziaływania w km od 
1+192,00 do 1+237,00 (w tym przejście 
dla pieszych w km 1+214,50) w 
miejscowości Bukowno, Gmina 
Bukowno (ul. 1 Maja) 

  117 000,00 

   - Remont fragmentu ul. Niepodległości 
w rejonie ogródków działkowych    45 000,00 

   - Przebudowa schodów między ul. 
Wyzwolenia a ul. Niepodległości    60 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6351



   
- Budowa drogi łączącej ul. Leśną z oś 
Szkolna w Bukownie  (projekt + 
wykonanie) 

  40 000,00 

2. 700  Gospodarka mieszkaniowa   90 000,00 

  70007 Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy   90 000,00 

   wydatki na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, z tego:   90 000,00 

   inwestycje:   90 000,00 

   
- Wykonanie instalacji gazowej oraz 
wymiana kotła przy ul. Niepodległości 
18 

  90 000,00 

3. 750  Administracja publiczna   1 685 731,00 

  75023 Urzędy miast   1 685 731,00 

   wydatki na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, z tego:   1 685 731,00 

   inwestycje:   1 668 131,00 

   

- Remont trzech toalet parteru i trzech 
toalet pierwszego piętra, holi i korytarzy 
parteru i pierwszego piętra oraz dwóch 
klatek schodowych w budynku Urzędu 
Miejskiego w Bukownie 

  495 000,00 

   
- Adaptacja budynku po Banku 
Spółdzielczym z przeznaczeniem na 
działalność Urzędu Miejskiego w 
Bukownie 

  999 631,00 

   
- Rozbudowa sieci teleinformatycznej w 
budynku Urzędu Miejskiego w 
Bukownie 

  15 500,00 

   

- Cyfrowa Gmina - wykonanie instalacji 
teleinformatycznej obejmującej dwie 
szafy dystrybucyjne, okablowanie 
strukturalne, okablowanie i osprzęt 
elektryczny oraz kanały instalacyjne  

  158 000,00 

   zakupy inwestycyjne   17 600,00 

4. 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa   706 100,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne   700 000,00 

   wydatki na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, z tego:   700 000,00 

   inwestycje   700 000,00 

   
- Przebudowa pomieszczeń na potrzeby 
stacjonowania Zespołu Ratownictwa 
Medycznego Krakowskiego Pogotowia 
Ratunkowego   

 200 000,00 700 000,00 

  75495 Pozostała działalność    6 100,00 

   wydatki na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, z tego:   6 100,00 

   inwestycje   6 100,00 
   - Rozbudowa monitoringu miasta   6 100,00 

5. 801  Oświata i wychowanie   700 000,00 

  80101 Szkoły podstawowe   600 000,00 

   wydatki na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, z tego:   600 000,00 

   inwestycje   600 000,00 

   
- Modernizacja basenu szkolnego, w 
tym system odzyskiwania ciepła oraz 
fotowoltaika 

200 000,00  600 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6351



  80104 Przedszkola   100 000,00 

   wydatki na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, z tego:   100 000,00 

   inwestycje   100 000,00 

   - Wykonanie placu zabaw wraz z 
bezpieczną nawierzchnią   100 000,00 

6. 900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska   3 399 830,50 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód   300 000,00 

   wydatki na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, z tego:   300 000,00 

   inwestycje   300 000,00 

   
- Dotacja celowa na dofinansowanie 
budowy przydomowych oczyszczalni 
ścieków lub wymiany zbiorników 
bezodpływowych na nieczystości ciekłe 

  300 000,00 

  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach   1 160 267,00 

   wydatki na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, z tego:   1 160 267,00 

   inwestycje:   1 160 267,00 

   

- Przebudowa i modernizacja 
infrastruktury osiedlowej przy ul. 1 
Maja  

  350 000,00 

   

- Budowa miejsc postojowych, 
rozbudowa placów zabaw (ul. Wodąca i 
Bór Biskupi), ułożenie bezpiecznej 
nawierzchni, urządzenie terenów 
zielonych 

80 000,00  270 000,00 

   
- Rozwój ogólnodostępnej i 
niekomercyjnej infrastruktury 
rekreacyjnej - modernizacja placu zabaw 
przy ul. Sienkiewicza w Bukownie  

  205 000,00 

   
- Rozwój ogólnodostępnej i 
niekomercyjnej infrastruktury 
rekreacyjnej - modernizacja placu zabaw 
przy ul. Parkowej w Bukownie  

  130 000,00 

   
- Rozwój ogólnodostępnej i 
niekomercyjnej infrastruktury 
rekreacyjnej - modernizacja placu zabaw 
przy ul. Wyzwolenia w Bukownie  

 205 267,00 205 267,00 

  90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu   1 659 563,50 

   wydatki na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, w tym:   1 659 563,50 

   inwestycje:   1 659 563,50 

   - Ekopartnerzy na rzecz słonecznej 
energii Małopolski  219 060,99 1 389 563,50 

   - Dotacja celowa na dofinansowanie 
kosztów wymiany źródeł ciepła    270 000,00 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg   30 000,00 

   wydatki na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, w tym:   30 000,00 

   inwestycje:   30 000,00 

   
- Wykonanie oświetlenia parkowego w 
rejonie boiska sportowego przy ul. 
Wiejskiej (projekt + wykonanie) 

  30 000,00 

  90017 Zakłady gospodarki komunalnej   250 000,00 

   wydatki na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, w tym:   250 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6351



   zakupy inwestycyjne   250 000,00 

7. 921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego   500 000,00 

  92195 Pozostała działalność   500 000,00 

   wydatki na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, w tym:   500 000,00 

   inwestycje:   500 000,00 

   - Rozwój infrastruktury kultury w 
mieście Bukowno   500 000,00 

8. 926  Kultura fizyczna   980 001,00 
  92601 Obiekty sportowe   521 790,00 

   wydatki na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, w tym:   521 790,00 

   inwestycje:   521 790,00 

   
- Budowa ogólnodostępnego 
terenowego urządzenia sportowego - 
skate parku przy ul. Szkolnej 

  521 790,00 

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   0,00 

   wydatki na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, z tego:   0,00 

   inwestycje:   0,00 

   
- Wykonanie dojścia do altany przy DT 
Tramp w Bukownie oraz wentylacji w 
SPA w MOSiR 

  0,00 

  92695 Pozostała działalność   458 211,00 

   wydatki na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, z tego:   458 211,00 

   inwestycje:   458 211,00 

   
- Budowa ogólnodostępnej, nieodpłatnej 
tężni solankowej w Bukownie 
dostosowanej do potrzeb seniorów oraz 
osób z niepełnosprawnościami 

  458 211,00 

   RAZEM   12 721 989,50 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6351



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXV/374/2022 
Rady Miejskiej w Bukownie 
z dnia 27 września 2022 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU MIASTA BUKOWNO NA 2022 ROK 

  [w zł] 
I DOCHODY OGÓŁEM 65 702 137,40 
1. Dochody bieżące 56 347 442,35 
2. Dochody majątkowe 9 354 695,05 

II WYDATKI OGÓŁEM 69 170 624,96 

1. Wydatki bieżące                                                                                            56 448 635,46 

2. Wydatki majątkowe 12 721 989,50 

III NADWYŻKA / DEFICYT (I-II) - 3 468 487,56 

IV FINANSOWANIE (V - VI) 3 468 487,56 

V PRZYCHODY BUDŻETU 6 568 487,56 
 z tego:  

1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach (§ 905) 

1 872 260,38 

2.  

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych 
środków (§ 906) 

150 165,61 

3. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy (§ 950) 1 512 061,57 

4. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych (§ 951) 34 000,00 

5. Zaciągnięty kredyt (§ 952) 3 000 000,00 

VI ROZCHODY BUDŻETU 3 100 000,00 
 z tego:  

1. Spłata kredytów (§ 992) 3 100 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6351



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXV/374/2022 
Rady Miejskiej w Bukownie 
z dnia 27 września 2022 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI 

NA 2022 ROK 

       [w zł] 
Dział Rozdział § Nazwa - Treść DOCHODY WYDATKI 

    zmniejszenia zwiększenia zmniejszeni
a zwiększenia 

750   Administracja 
publiczna  22 284,00  22 284,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie  22 284,00   

  2010 

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin, związkom 
powiatowo - 
gminnym) ustawami 

 22 284,00   

 75011  Urzędy wojewódzkie    22 284,00 
   w tym:     
   a) wydatki bieżące    22 284,00 

   
1) wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 

   22 284,00 

   w tym:     

   
1.1) wydatki na 
wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 

   22 284,00 

Razem 0,00 22 284,00 0,00 22 284,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6351



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXV/374/2022 
Rady Miejskiej w Bukownie 
z dnia 27 września 2022 r. 

DOCHODY Z OPŁAT Z TYTUŁU ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH 
I WYDATKI BUDŻETU NA REALIZACJĘ ZADAŃ UJĘTYCH W GMINNYM PROGRAMIE 

PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ GMINNYM 
PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA 2022 ROK 

     [w zł] 

LP WYSZCZEGÓLNIENIE DZIAŁ ROZDZIAŁ DOCHODY WYDATKI 

1.  

Niewykorzystane w 2021 roku środki 
pieniężne z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych   16 977,62  

2. 

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

756  291 537,18  

2.1 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

 75618 291 537,18  

2.1.1 Dochody bieżące: wpływy z opłat za zezwolenia 
na sprzedaż napojów alkoholowych   200 000,00  

2.1.2 
Dochody bieżące: wpływy z części opłaty za 
zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 
w obrocie hurtowym 

  91 537,18  

3. Ochrona zdrowia 851   315 059,80 

3.1 Zwalczanie narkomanii  85153  3 000,00 

3.1.1 
Wydatki na realizację zadań określonych 
w Gminnym Programie Przeciwdziałania 
Narkomanii 

   3 000,00 

3.2 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154  312 059,80 

3.2.1 
Wydatki na realizację zadań określonych 
w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

   312 059,80 

4. RAZEM   308 514,80 315 059,80 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6351



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXV/374/2022 
Rady Miejskiej w Bukownie 
z dnia 27 września 2022 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA 
BUKOWNO W ROKU 2022 

[w zł] 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z 
budżetu 

Dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych 

Dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

    zmniejszeni
e zwiększenie 

plan po 
zmianach zmniejszenie zwiększenie 

plan po 
zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

801  Oświata i 
wychowanie      16 850,00 2 039 238,00 

 80105 
Przedszkola 
specjalne      16 850,00 731 638,00 

   

Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki 
systemu oświaty      16 850,00 731 638,00 

855  Rodzina   57 790,00 207 790,00    

 85508 Rodziny zastępcze   57 790,00 207 790,00    

   

Wpłaty gmin i 
powiatów na 
rzecz innych 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
oraz związków 
gmin, związków 
powiatowo-
gminnych, 
związków 
powiatów, 
związków 
metropolitalnych 
na 
dofinansowanie 
zadań bieżących  57 790,00 207 790,00    

921  
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego   20 000,00 1 880 000,00    

 92109 
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby    20 000,00 1 070 000,00    

   

Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury 
- Miejski 
Ośrodek Kultury 
w Bukownie   20 000,00 1 070 000,00    

RAZEM  77 790,00   16 850,00  

DOTACJE  OGÓŁEM     - 8 732 773,16 zł 
w tym: 
- dotacje przedmiotowe      -  1 935 400,00 zł 
- dotacje podmiotowe         -  3 919 238,00 zł 
- dotacje celowe                    -  2 878 135,16 zł 
z tego: 
- dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących   - 1 991 135,16 zł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6351



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXV/374/2022 
Rady Miejskiej w Bukownie 
z dnia 27 września 2022 r. 

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY I WYDATKI NIMI FINANSOWANE W 2022 ROKU 

     [w zł] 
DZIAŁ ROZDZIAŁ § WYSZCZEGÓLNIENIE DOCHODY WYDATKI 

1 2 3 4 5 6 
750   Administracja publiczna 18 201,27 18 201,27 

 75011  Urzędy wojewódzkie 18 201,27  

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskanie z 
innych źródeł 

18 201,27  

 75011  Urzędy wojewódzkie  18 201,27 
   a) wydatki bieżące, w tym:  18 201,27 

   1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych  18 201,27 

   1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane  9 833,77 

   1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych i jednostek budżetowych  8 367,50 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 396 368,00 

 
396 368,00 

 75495  Pozostała działalność 396 368,00 396 368,00 

 

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 43 400,00 

 

 

 2700 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskanie z 
innych źródeł 352 968,00 

 

 75495  Pozostała działalność  396 368,00 

   a) wydatki bieżące, w tym:  396 368,00 

   
1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych  1 328,00 

   
1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane  1 328,00 

   
3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych  395 040,00 

852   Pomoc społeczna  36 298,00 
 

36 298,00 
 85295  Pozostała działalność 36 298,00  

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 36 298,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 6351



(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskanie z 
innych źródeł 

 85295  Pozostała działalność  36 298,00 

   a) wydatki bieżące, w tym:  36 298,00 

   
3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych  36 298,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej  88 638,00 

 
88 638,00 

 85395  Pozostała działalność 88 638,00  

 

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 306,00 

 

 

 2700 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskanie z 
innych źródeł 88 332,00 

 

 85395  Pozostała działalność  88 638,00 

   a) wydatki bieżące, w tym:  88 638,00 

   
1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych  6 738,00 

   z tego:   

   
1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane  1 548,00 

   
1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych i jednostek budżetowych  5 190,00 

   
3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych  81 900,00 

855   Rodzina 15 793,66 
 

15 793,66 

 

85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego  15 793,66 

 

 

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 2 955,14 

 

 

 2700 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskanie z 
innych źródeł 12 838,52 

 

 

85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego   

15 793,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 6351



   a) wydatki bieżące, w tym:  15 793,66 

   
1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych  63,82 

   
1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych i jednostek budżetowych  63,82 

   
3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych  15 729,84 

RAZEM 555 298,93 555 298,93 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 6351



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LXV/374/2022 
Rady Miejskiej w Bukownie 
z dnia 27 września 2022 r. 

DOCHODY NA REALIZACJĘ WYPŁAT DODATKU WĘGLOWEGO ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU 
PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 I WYDATKI NIMI FINANSOWANE W ROKU 2022 

     [w zł] 
DZIAŁ ROZDZIAŁ § WYSZCZEGÓLNIENIE DOCHODY WYDATKI 

1 2 3 4 5 6 
758   Różne rozliczenia 3 500 000,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 3 500 000,00  

 

 2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 3 500 000,00 

 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej  3 500 000,00 

 85395  Pozostała działalność  3 500 000,00 

   a) wydatki bieżące, w tym:  3 500 000,00 

   
3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych  3 500 000,00 

RAZEM 3 500 000,00 3 500 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 6351


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 1 (1)



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 4 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 1 Tiret 1 (2)



	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2022-10-03T12:19:23+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




